Jornada de
Trabalho
semanal
(horas)

Escolari
dade

Assistente de
Suporte Acadêmico II

1 1 - 40 horas Ensino
Médio

(técnico-
administrativo
substituto)

complet
o.

3.2. O correspondente pagamento da importância do valor da taxa de
inscrição de R$ 141,00 (cento e quarenta e um reais) deverá ser efetuado
junto ao Banco do Brasil, por meio de pix (chave - CNPJ: 48.031.918/0007-
10) ou através de transferência eletrônica junto ao Banco do Brasil,
Agência 6520-X, Conta Corrente 300711-1, CNPJ 48.031.918/0007-10, até o dia
06/02/20226.

[...]

INSCRIÇÕES
2.1. As inscrições serão recebidas via internet, acessando o Sistema de

Inscrições, no endereço eletrônico https://inscricoes.unesp.br. O
candidato deverá preencher o formulário eletrônico e realizar o
pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 286,00 (duzentos e oitenta
e seis reais) por meio de pix (chave - CNPJ: 48.031.918/0007-10) ou através
de transferência eletrônica junto ao Banco do Brasil, Agência 6520-X,
Conta Corrente 300711-1, CNPJ 48.031.918/0007-10, no período das 00:00 do
dia 21/01/2026 às 17:00 do dia 20/02/2026, observado o horário de